
 



 



 



 



 



 
 



 
 

 

 

 



 



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472)54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 14.11.2022              ____                                               № 02/184 

Про переведення 5-Л, 11-Б, 11-М, 11-Ф класів 

на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік виходу класів на очну форму навчання, які знаходяться на 

змішаній формі навчання в термін з 14.11.2022 по 18.11.2022 року, а саме: 

Дата виходу Класи 

14 листопада 2022 5-Л 

15 листопада 2022 5-Л 

16 листопада 2022 5-Л 

17 листопада 2022 11-Б, 11-М, 11-Ф 

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів 5-Л, 11-Б, 11-М, 11-Ф класів у звичайному режимі з 14.11.2022 по 

18.11.2022 року. 

3. Класним керівникам 5-Л, 11-Б, 11-М, 11-Ф класів повідомити батьків про 

проведення освітнього процесу за очною формою навчання та забезпечити 

проведення бесід з учнями щодо дотримання ними правил безпеки 

життєдіяльності і охорони життя, дотримання правил евакуації під час сигналу 

«Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи Попельнусі 

Т.П.: 

5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів; 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 
  



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472)54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 21.11.2022              ____                                               № 02/186 

Про переведення 5-Л, 6-А, 11-Б, 11-М, 11-Ф класів 

на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік виходу класів на очну форму навчання, які знаходяться на 

змішаній формі навчання в термін з 21.11.2022 по 25.11.2022 року, а саме: 

Дата виходу Класи 

22 листопада 2022 5-Л 

23 листопада 2022 5-Л 

24 листопада 2022 5-Л, 6-А 

25 листопада 2022 11-Б, 11-М, 11-Ф 

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів 5-Л, 6-А, 11-Б, 11-М, 11-Ф класів у звичайному режимі з 14.11.2022 по 

18.11.2022 року. 

3. Класним керівникам 5-Л, 6-А, 11-Б, 11-М, 11-Ф класів повідомити батьків про 

проведення освітнього процесу за очною формою навчання та забезпечити 

проведення бесід з учнями щодо дотримання ними правил безпеки 

життєдіяльності і охорони життя, дотримання правил евакуації під час сигналу 

«Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи Попельнусі 

Т.П.: 

5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів; 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 
  



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472)54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 28.11.2022              ____                                               № 02/190 

Про переведення 5-Л, 11-Б, 11-М, 11-Ф класів 

на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік виходу класів на очну форму навчання, які знаходяться на 

змішаній формі навчання в термін з 28.11.2022 по 02.12.2022 року, а саме: 

Дата виходу Класи 

28 листопада 2022 11-Б, 11-М, 11-Ф 

29 листопада 2022 5-Л 

30 листопада 2022 5-Л 

01 листопада 2022 5-Л 

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів 5-Л, 11-Б, 11-М, 11-Ф класів у звичайному режимі з 28.11.2022 по 

02.12.2022 року. 

3. Класним керівникам 5-Л, 11-Б, 11-М, 11-Ф класів повідомити батьків про 

проведення освітнього процесу за очною формою навчання та забезпечити 

проведення бесід з учнями щодо дотримання ними правил безпеки 

життєдіяльності і охорони життя, дотримання правил евакуації під час сигналу 

«Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи Попельнусі 

Т.П.: 

5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів; 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 
  



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472)54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 29.11.2022              ____                                               № 02/193 

Про переведення 6-А класу 

на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. 01 грудня 2022 року освітній процес для учнів 6-А класу провести за очною 

формою навчання.  

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів 6-А класу у звичайному режимі 01 грудня 2022 року. 

3. Класному керівнику 6-А класу повідомити батьків про проведення освітнього 

процесу за очною формою навчання та забезпечити проведення бесід з учнями 

щодо дотримання ними правил безпеки життєдіяльності і охорони життя, 

дотримання правил евакуації під час сигналу «Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи Попельнусі 

Т.П.: 

5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів; 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

 

 

 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472)54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 05.12.2022              ____                                               № 02/195 

Про переведення 5-А, 5-Л, 11-Б, 11-М, 11-Ф класів 

на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік виходу класів на очну форму навчання, які знаходяться на 

змішаній формі навчання в термін з 05.12.2022 по 08.12.2022 року, а саме: 

Дата виходу Класи 

05 грудня 2022 5-А, 5-Л 

06 грудня 2022 11-Б, 11-М, 11-Ф 

07 грудня 2022 5-Л 

08 грудня 2022 5-Л 

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів 5-А, 5-Л, 11-Б, 11-М, 11-Ф класів у звичайному режимі з 05.12.2022 по 

08.12.2022 року. 

3. Класним керівникам 5-А, 5-Л, 11-Б, 11-М, 11-Ф класів повідомити батьків про 

проведення освітнього процесу за очною формою навчання та забезпечити 

проведення бесід з учнями щодо дотримання ними правил безпеки 

життєдіяльності і охорони життя, дотримання правил евакуації під час сигналу 

«Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи Попельнусі 

Т.П.: 

5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів. 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

  



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472)54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 12.12.2022              ____                                               № 02/201 

Про переведення 5-Л, 6-А, 11-М, 11-Ф класів 

на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік виходу класів на очну форму навчання, які знаходяться на 

змішаній формі навчання в термін з 12.12.2022 по 15.12.2022 року, а саме: 

Дата виходу Класи 

12 грудня 2022 5-Л 

13 грудня 2022 5-Л, 6-А 

14 грудня 2022 5-Л, 11-М, 11-Ф 

15 грудня 2022 5-Л 

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів 5-Л, 6-А, 11-М, 11-Ф класів у звичайному режимі з 12.12.2022 по 

15.12.2022 року. 

3. Класним керівникам 5-Л, 6-А, 11-М, 11-Ф класів повідомити батьків про 

проведення освітнього процесу за очною формою навчання та забезпечити 

проведення бесід з учнями щодо дотримання ними правил безпеки 

життєдіяльності і охорони життя, дотримання правил евакуації під час сигналу 

«Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи Попельнусі 

Т.П.: 

5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів. 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472)54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 19.12.2022              ____                                               № 02/209 

Про переведення 5-Л, 6-А, 11-М, 11-Ф класів 

на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік виходу класів на очну форму навчання, які знаходяться на 

змішаній формі навчання в термін з 19.12.2022 по 22.12.2022 року, а саме: 

Дата виходу Класи 

19 грудня 2022 5-Л 

20 грудня 2022 5-Л 

21 грудня 2022 5-Л, 11-М, 11-Ф 

22 грудня 2022 5-Л, 6-А 

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів 5-Л, 6-А, 11-М, 11-Ф класів у звичайному режимі з 19.12.2022 по 

22.12.2022 року. 

3. Класним керівникам 5-Л, 6-А, 11-М, 11-Ф класів повідомити батьків про 

проведення освітнього процесу за очною формою навчання та забезпечити 

проведення бесід з учнями щодо дотримання ними правил безпеки 

життєдіяльності і охорони життя, дотримання правил евакуації під час сигналу 

«Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи Попельнусі 

Т.П.: 

5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів. 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

  



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472)54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 09.01.2023              ____                                               № 02/06 

Про вихід 3-А, 4-Б, 6-А, 8-А, 10-М, 11-М, 11-Ф класів 

на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік виходу класів на очну форму навчання, які знаходяться на 

змішаній формі навчання в термін з 09.01.2023 по 13.01.2023 року, а саме: 

Дата виходу Класи 

09 січня 2023 5-Л, 11-М, 11-Ф 

10 січня 2023 5-Л, 7-А, 8-А 

11 січня 2023 5-Л, 4-Б, 8-А 

12 січня 2023 5-Л, 3-А, 6-А 

13 січня 2023 3-А, 10-М 

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів 3-А, 4-Б, 6-А, 8-А, 10-М, 11-М, 11-Ф класів у звичайному режимі з 

09.01.2023 по 13.01.2023 року. 

3. Класним керівникам 3-А, 4-Б, 6-А, 8-А, 10-М, 11-М, 11-Ф класів повідомити 

батьків про проведення освітнього процесу за очною формою навчання та 

забезпечити проведення бесід з учнями щодо дотримання ними правил безпеки 

життєдіяльності і охорони життя, дотримання правил евакуації під час сигналу 

«Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи Попельнусі 

Т.П.: 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів. 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 
 

  



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472)54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 11.01.2023              ____                                               № 02/17 

Про вихід 7-А класу на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік виходу класів на очну форму навчання, які знаходяться на 

змішаній формі навчання в термін 13.01.2023 року, а саме: 

Дата виходу Класи 

13 січня 2023 7-А 

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів 7-А класу у звичайному режимі 13.01.2023 року. 

3. Класному керівнику 7-А класу повідомити батьків про проведення освітнього 

процесу за очною формою навчання та забезпечити проведення бесід з учнями 

щодо дотримання ними правил безпеки життєдіяльності і охорони життя, 

дотримання правил евакуації під час сигналу «Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи Попельнусі 

Т.П.: 

5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів. 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

 

 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472)54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 12.01.2023              ____                                               № 02/19 

Про графік проведення освітнього процесу 

у 5-Л класі 

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік освітнього процесу 5-Л класу, який знаходяться на змішаній 

формі навчання в термін з 16.01.2023 року до кінця 2022-2023 н.р., а саме:  

 Понеділок – очно 

 Вівторок – очно 

 Середа – очно 

 Четвер – очно  

 П’ятниця – дистанційно. 

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів 5-Л класу відповідно до графіку освітнього процесу. 

3. Класному керівнику 5-Л класу повідомити батьків про графік проведення 

освітнього процесу. 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

 

 

 

 

 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


 

6. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

  



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472)54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 13.01.2023              ____                                               № 02/21 

Про графік виходу класів 

на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік виходу класів на очну форму навчання, які знаходяться на 

змішаній формі навчання в термін з 16.01.2023 по 20.01.2023 року, а саме: 

Дата виходу Класи 

16 січня 2023 2-В, 4-Б, 7-В, 7-Ф, 11-М, 11-Ф 

17 січня 2023 2-В, 4-Б, 6-А, 7-А, 9-А 

18 січня 2023 2-В, 4-Б, 6-А, 7-А, 9-А 

19 січня 2023 3-А, 3-Б, 8-А, 9-Г, 10-М 

20 січня 2023 3-А, 3-Б, 8-А, 9-Г, 10-М 

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів 2-В, 3-А, 3-Б, 4-Б, 6-А, 7-А, 7-В, 7-Ф, 8-А, 8-А, 9-А, 9-Г, 10-М, 11-М, 11-Ф 

класів у звичайному режимі з 16.01.2023 по 20.01.2023 року. 

3. Класним керівникам 2-В, 3-А, 3-Б, 4-Б, 6-А, 7-А, 7-В, 7-Ф, 8-А, 8-А, 9-А, 9-Г, 

10-М, 11-М, 11-Ф класів повідомити батьків про проведення освітнього процесу 

за очною формою навчання та забезпечити проведення бесід з учнями щодо 

дотримання ними правил безпеки життєдіяльності і охорони життя, дотримання 

правил евакуації під час сигналу «Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи Попельнусі 

Т.П.: 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів. 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 
  



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472)54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 23.01.2023              ____                                               № 02/37 

Про графік виходу класів 

на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік виходу класів на очну форму навчання, які знаходяться на 

змішаній формі навчання в термін з 23.01.2023 по 27.01.2023 року, а саме: 

Графік виходу класів 

Дата виходу Класи 

23 січня 2023 3-А, 3-Б, 8-А, 9-Г, 10-М 

24 січня 2023 3-А, 3-Б, 8-А, 9-Г, 10-М, 11-Ф 

25 січня 2023 3-А, 3-Б, 7-В, 7-Ф, 11-М, 11-Ф 

26 січня 2023 2-В, 4-Б, 6-А, 7-А, 8-М, 9-А 

27 січня 2023 2-В, 3-В, 4-Б, 6-А, 7-А, 7-М, 9-А 

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів затверджених у графіку виходу класів у звичайному режимі з 23.01.2023 

по 27.01.2023 року. 

3. Класним керівникам затверджених у графіку виходу класів повідомити батьків 

про проведення освітнього процесу за очною формою навчання та забезпечити 

проведення бесід з учнями щодо дотримання ними правил безпеки 

життєдіяльності і охорони життя, дотримання правил евакуації під час сигналу 

«Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи Попельнусі 

Т.П.: 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів. 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 
 

  



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472)54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 27.01.2023              ____                                               № 02/46 

Про графік виходу класів 

на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік виходу класів на очну форму навчання, які знаходяться на 

змішаній формі навчання в термін з 30.01.2023 по 03.02.2023 року, а саме: 

Графік виходу класів 

Дата виходу Класи 

30 січня 2023 2-В, 4-Б, 5-Л, 6-А, 7-В, 7-Ф, 11-Ф  

31 січня 2023 2-В, 4-Б, 5-Л, 6-А, 10-М, 11-М, 11-Ф 

01 лютого 2023 2-В, 4-Б, 8-А, 9-А, 9-Г, 10-М 

02 лютого 2023 3-А, 3-Б, 3-Л, 7-А, 8-А, 8-М, 9-А, 9-Г 

03 лютого 2023 3-А, 3-Б, 3-В, 7-А, 7-Г, 7-М, 8-А 

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів затверджених у графіку виходу класів у звичайному режимі з 30.01.2023 

по 03.02.2023 року. 

3. Класним керівникам затверджених у графіку виходу класів повідомити батьків 

про проведення освітнього процесу за очною формою навчання та забезпечити 

проведення бесід з учнями щодо дотримання ними правил безпеки 

життєдіяльності і охорони життя, дотримання правил евакуації під час сигналу 

«Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи Попельнусі 

Т.П.: 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів. 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 
 

 

  



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472)54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 03.02.2023              ____                                               № 02/54 

Про графік виходу класів 

на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік виходу класів на очну форму навчання, які знаходяться на 

змішаній формі навчання в термін з 06.02.2023 по 10.02.2023 року, а саме: 

Графік виходу класів 

Дата виходу Класи 

06 лютого 2023 3-А, 3-Б, 4-Д, 5-Л, 7-А, 8-А, 9-Г 

07 лютого 2023 2-Б, 3-А, 3-Б, 4-Є, 5-Л, 7-А, 8-А, 9-Г 

08 лютого 2023 2-Б, 3-В, 3-Л, 4-Є, 5-Л, 7-В, 7-Ф, 11-М, 11-Ф 

09 лютого 2023 2-В, 2-Л, 4-Б, 5-Л, 6-А, 8-М, 9-А, 11-Ф 

10 лютого 2023 2-В, 2-Л, 3-Л, 4-Б, 6-А, 7-Г, 7-М, 9-А, 10-М 

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів затверджених у графіку виходу класів у звичайному режимі з 06.02.2023 

по 10.02.2023 року. 

3. Класним керівникам затверджених у графіку виходу класів повідомити батьків 

про проведення освітнього процесу за очною формою навчання та забезпечити 

проведення бесід з учнями щодо дотримання ними правил безпеки 

життєдіяльності і охорони життя, дотримання правил евакуації під час сигналу 

«Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи Попельнусі 

Т.П.: 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів. 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 
 

  



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472)54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 10.02.2023              ____                                               № 02/68 

Про графік виходу класів 

на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік виходу класів на очну форму навчання, які знаходяться на 

змішаній формі навчання в термін з 13.02.2023 по 17.02.2023 року, а саме: 

Графік виходу класів 

Дата виходу Класи 

13 лютого 2023 2-В, 2-Л, 3-К, 3-Л, 4-А, 5-Л, 6-А, 7-В, 7-Ф, 8-М  

14 лютого 2023 2-Б, 2-В, 2-Л, 4-А, 4-Д, 4-Є, 5-Л, 6-А, 7-Г, 7-М, 8-М, 9-Г 

15 лютого 2023 2-Б, 4-Б, 4-Д, 4-Є, 5-Л, 7-А, 7-В, 7-М, 7-Ф, 9-Г 

16 лютого 2023 3-А, 3-Б, 3-В, 4-Б, 5-Л, 7-А, 8-А, 9-А, 10-М, 11-Ф 

17 лютого 2023 3-А, 3-Б, 3-В, 3-К, 3-Л, 7-Г, 8-А, 9-А, 10-М, 11-М, 11-Ф 

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів затверджених у графіку виходу класів у звичайному режимі з 13.02.2023 

по 17.02.2023 року. 

3. Класним керівникам затверджених у графіку виходу класів повідомити батьків 

про проведення освітнього процесу за очною формою навчання та забезпечити 

проведення бесід з учнями щодо дотримання ними правил безпеки 

життєдіяльності і охорони життя, дотримання правил евакуації під час сигналу 

«Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи Попельнусі 

Т.П.: 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів. 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 
 

  



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472)54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 17.02.2023              ____                                               № 02/76 

Про графік виходу класів 

на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік виходу класів на очну форму навчання, які знаходяться на 

змішаній формі навчання в термін з 20.02.2023 по 24.02.2023 року, а саме: 

Графік виходу класів 

Дата виходу Класи 

20 лютого 2023 2-Б, 4-А, 4-Б, 4-Д, 4-Є, 5-Л, 5-Є, 6-Є 

21 лютого 2023 3-А, 3-Б, 3-В, 3-Л, 3-К, 5-Л, 5-Є, 11-М 

22 лютого 2023 5-Л, 8-А 

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів затверджених у графіку виходу класів у звичайному режимі з 20.02.2023 

по 24.02.2023 року. 

3. Класним керівникам затверджених у графіку виходу класів повідомити батьків 

про проведення освітнього процесу за очною формою навчання та забезпечити 

проведення бесід з учнями щодо дотримання ними правил безпеки 

життєдіяльності і охорони життя, дотримання правил евакуації під час сигналу 

«Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи Попельнусі 

Т.П.: 

5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів. 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 
  



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472)54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 27.02.2023              ____                                               № 02/86 

Про графік виходу класів 

на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік виходу класів на очну форму навчання, які знаходяться на 

змішаній формі навчання в термін з 27.02.2023 по 03.03.2023 року, а саме: 

Графік виходу класів 

Дата виходу Класи 

27 лютого 2023 5-Л, 6-Є, 7-Ф, 8-А, 8-М 

28 лютого 2023 2-Б, 2-Л, 2-В, 4-А, 4-Б, 4-Є, 5-Л, 6-А, 7-А, 8-А, 10-М 

01 березня 2023 2-Б, 2-Л, 2-В, 4-А, 4-Б, 4-Є, 5-А, 5-Л, 6-А, 7-А, 7-В, 7-М  

02 березня 2023 3-А, 3-Б, 3-В, 3-Л, 3-К, 4-Д, 5-А, 5-Є, 5-Л, 9-А, 9-Г, 10-М 

03 березня 2023 3-А, 3-Б, 3-В, 3-Л, 3-К, 4-Д, 5-Є, 7-Г, 9-А, 9-Г, 11-М 

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів затверджених у графіку виходу класів у звичайному режимі з 27.02.2023 

по 03.03.2023 року. 

3. Класним керівникам затверджених у графіку виходу класів повідомити батьків 

про проведення освітнього процесу за очною формою навчання та забезпечити 

проведення бесід з учнями щодо дотримання ними правил безпеки 

життєдіяльності і охорони життя, дотримання правил евакуації під час сигналу 

«Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи Попельнусі 

Т.П.: 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів. 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 
 

  



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472)54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 02.03.2023              ____                                                       № 02/92 

Про графік виходу класів 

на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік виходу класів на очну форму навчання, які знаходяться на 

змішаній формі навчання в термін з 06.03.2023 по 10.03.2023 року, а саме: 

Графік виходу класів 

Дата виходу Класи 

06 березня 2023 3-А, 3-Б, 3-В, 3-К, 3-Л, 4-Д,  

5-Л, 7-В, 8-М, 9-Г, 10-М, 11-М 

07 березня 2023 3-А, 3-Б, 3-В, 3-К, 3-Л, 4-Д,  

5-Л, 6-Є, 7-М, 8-М, 9-А, 9-Г 

08 березня 2023 3-А, 3-Б, 3-В, 3-К, 3-Л, 4-Д,  

5-Є, 5-Л, 7-Г, 7-Ф, 8-А, 9-А 

09 березня 2023 2-Б, 2-В, 2-Л, 4-А, 4-Б, 4-Є,  

5-А, 5-Є, 5-Л, 6-А, 7-А, 8-А 

10 березня 2023 2-Б, 2-В, 2-Л, 4-А, 4-Б, 4-Є,  

5-А, 6-А, 6-Д, 7-А, 8-А, 10-М 

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів затверджених у графіку виходу класів у звичайному режимі з 06.03.2023 

по 10.03.2023 року. 

3. Класним керівникам затверджених у графіку виходу класів повідомити батьків 

про проведення освітнього процесу за очною формою навчання та забезпечити 

проведення бесід з учнями щодо дотримання ними правил безпеки 

життєдіяльності і охорони життя, дотримання правил евакуації під час сигналу 

«Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи                     

Попельнусі Т.П.: 

5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів. 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 
  



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472) 54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

 

Н А К А З 

Від 10.03.2023              ____                                                       № 02/100 

Про графік виходу класів 

на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік виходу класів на очну форму навчання, які знаходяться на 

змішаній формі навчання в термін з 13.03.2023 по 17.03.2023 року, а саме: 

Графік виходу класів 

Дата виходу Класи 

13 березня 2023 2-Б, 2-В, 2-Д, 2-Л, 4-А, 4-Б, 4-Г, 4-Є,  

5-А, 5-Є, 5-Л, 6-А, 8-М, 10-М 

14 березня 2023 2-Б, 2-В, 2-Д, 2-Л, 4-А, 4-Б, 4-Г, 4-Є,  

5-Є, 5-Л, 6-А, 6-Є, 7-А, 8-М 

15 березня 2023 2-Б, 2-В, 2-Л, 4-А, 4-Б, 4-Є,  

5-Л, 7-А, 7-В, 7-Г, 7-М, 7-Ф,  

16 березня 2023 3-А, 3-Б, 3-В, 3-К, 3-Л, 4-Д,  

5-Л, 8-А, 9-А, 9-Г, 10-М, 11-М 

17 березня 2023 3-А, 3-Б, 3-В, 3-К, 3-Л, 4-Д,  

5-А, 6-Д, 7-М, 8-А, 9-А, 9-Г  

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів затверджених у графіку виходу класів у звичайному режимі з 13.03.2023 

по 17.03.2023 року. 

3. Класним керівникам затверджених у графіку виходу класів повідомити батьків 

про проведення освітнього процесу за очною формою навчання та забезпечити 

проведення бесід з учнями щодо дотримання ними правил безпеки 

життєдіяльності і охорони життя, дотримання правил евакуації під час сигналу 

«Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи                     

Попельнусі Т.П.: 

5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів. 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 
  



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472) 54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 20.03.2023              ____                                                       № 02/115 

Про графік виходу класів 

на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік виходу класів на очну форму навчання, які знаходяться 

на змішаній формі навчання в термін з 20.03.2023 по 24.03.2023 року, а саме: 

Графік виходу класів 

Дата виходу Класи 

20 березня 2023 5-Л, 6-А, 7-А, 8-М,  

21 березня 2023 3-А, 3-Б, 3-В, 3-К, 3-Л, 4-Д,  

5-Л, 6-А, 7-А, 8-А, 9-А, 9-Г 

22 березня 2023 5-Л, 7-В, 7-Г, 7-Ф, 9-А, 9-Г  

23 березня 2023 2-Б, 2-В, 2-Д, 2-Л, 4-А, 4-Б, 4-Г, 4-Є,  

5-А, 5-Є, 5-Л, 6-Є, 8-А, 10-М 

24 березня 2023 5-А, 5-Є, 6-Д, 7-М, 8-А, 10-М  

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів затверджених у графіку виходу класів у звичайному режимі з 20.03.2023 

по 24.03.2023 року. 

3. Класним керівникам затверджених у графіку виходу класів повідомити батьків 

про проведення освітнього процесу за очною формою навчання та забезпечити 

проведення бесід з учнями щодо дотримання ними правил безпеки 

життєдіяльності і охорони життя, дотримання правил евакуації під час сигналу 

«Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи                     

Попельнусі Т.П.: 

5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів. 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 
 

  



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472) 54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 24.03.2023              ____                                                       № 02/118 

Про графік виходу класів 

на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік виходу класів на очну форму навчання, які знаходяться 

на змішаній формі навчання в термін з 27.03.2023 по 30.03.2023 року, а саме: 

Графік виходу класів 

Дата виходу Класи 

27 березня 2023 2-Б, 2-В, 2-Д, 2-Л, 4-А, 4-Б, 4-Г, 4-Є,  

5-Л, 6-Д, 7-В, 7-Ф, 8-М, 9-А, 9-Г  

28 березня 2023 2-Б, 2-В, 2-Д, 2-Л, 4-А, 4-Б, 4-Г, 4-Є,  

5-Л, 5-А, 5-Є, 6-Є, 9-А, 9-Г 

29 березня 2023 3-А, 3-Б, 3-В, 3-Л, 3-К, 4-Д, 

5-Л, 6-А, 7-А, 7-Г, 7-М, 8-А  

30 березня 2023 3-А, 3-Б, 3-В, 3-Л, 3-К, 4-Д, 

5-Л, 6-А, 7-А, 8-А, 10-М 

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів затверджених у графіку виходу класів у звичайному режимі з 27.03.2023 

по 30.03.2023 року. 

3. Класним керівникам затверджених у графіку виходу класів повідомити батьків 

про проведення освітнього процесу за очною формою навчання та забезпечити 

проведення бесід з учнями щодо дотримання ними правил безпеки 

життєдіяльності і охорони життя, дотримання правил евакуації під час сигналу 

«Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи                     

Попельнусі Т.П.: 

5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів. 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 
 

  



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472) 54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 10.04.2023              ____                                                       № 02/126 

Про графік виходу класів 

на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік виходу класів на очну форму навчання, які знаходяться 

на змішаній формі навчання в термін з 10.04.2023 по 14.04.2023 року, а саме: 

Графік виходу класів 

Дата виходу Класи 

10 квітня 2023 

(понеділок) 

 

5-Л, 6-А, 7-А, 7-Ф, 8-А, 8-М 

11 квітня 2023 

(вівторок) 

2-А, 2-Г, 3-А, 3-Б, 3-В, 3-Д, 3-К, 3-Л, 4-Л 

5-Л, 6-А, 6-Б, 7-А, 8-А, 10-М 

12 квітня 2023 

(середа) 

2-А, 2-Г, 3-А, 3-Б, 3-В, 3-Д, 3-К, 3-Л, 4-Л 

5-Є, 5-Л, 7-В, 7-Г, 8-В, 11-М 

13 квітня 2023 

(четвер) 

2-Б, 2-В, 2-Д, 2-Л, 4-А, 4-Б, 4-Г, 4-Д, 4-Є 

 5-Є, 5-Л, 6-Є, 9-А, 9-Г 

14 квітня 2023 

(п’ятниця) 

2-Б, 2-В, 2-Д, 2-Л, 4-А, 4-Б, 4-Г, 4-Д, 4-Є 

6-Д, 7-М, 9-А, 9-Г, 10-А, 10-Б, 10-М 

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів затверджених у графіку виходу класів у звичайному режимі з 10.04.2023 

по 14.04.2023 року. 

3. Класним керівникам затверджених у графіку виходу класів повідомити батьків 

про проведення освітнього процесу за очною формою навчання та забезпечити 

проведення бесід з учнями щодо дотримання ними правил безпеки 

життєдіяльності і охорони життя, дотримання правил евакуації під час сигналу 

«Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи                     

Попельнусі Т.П.: 

5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів. 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 
 

  



Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 

Черкаської міської ради Черкаської області  
 

вул. Хрещатик, 218, м. Черкаси, 18002,  

тел. (0472) 54-33-54, учительська тел. (0472) 54-33-66,  

E-mail: school17ck@gmail.com, internet: www.school17.ck.ua, код  ЄДРПОУ 25872451   

Н А К А З 

Від 14.04.2023              ____                                                       № 02/138 

Про графік виходу класів 

на очну форму навчання  

  

Відповідно до затверджених МОН №1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації освітнього процесу та викладання 

навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України: від 28.03.2022 

№274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану», 

    

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік виходу класів на очну форму навчання, які знаходяться 

на змішаній формі навчання в термін з 17.04.2023 по 21.04.2023 року, а саме: 

Графік виходу класів 

Дата виходу Класи 

17 квітня 2023 

(понеділок) 

 

5-Л, 11-М 

18 квітня 2023 

(вівторок) 

2-Б, 2-В, 2-Л, 4-А, 4-Б, 4-Г, 4-Д, 4-Є, 4-Л 

5-Л, 6-Б, 7-М, 8-А, 8-М, 9-А, 9-Г 

19 квітня 2023 

(середа) 

2-Б, 2-В, 2-Л, 4-А, 4-Б, 4-Г, 4-Д, 4-Є, 4-Л 

5-Л, 7-В, 7-М, 7-Ф, 8-А, 9-А, 9-Г 

20 квітня 2023 

(четвер) 

2-А, 2-Г, 2-Д, 3-А, 3-Б, 3-В, 3-Д, 3-К, 3-Л 

5-Л, 6-А, 6-Є, 7-А, 10-А, 10-Б, 10-М  

21 квітня 2023 

(п’ятниця) 

2-А, 2-Г, 2-Д, 3-А, 3-Б, 3-В, 3-Д, 3-К, 3-Л 

5-А, 5-Є, 6-А, 6-Д, 7-А, 7-Г, 8-В 

2. Заступникам директора організувати та контролювати освітній процес для 

учнів затверджених у графіку виходу класів у звичайному режимі з 17.04.2023 

по 21.04.2023 року. 

3. Класним керівникам затверджених у графіку виходу класів повідомити батьків 

про проведення освітнього процесу за очною формою навчання та забезпечити 

проведення бесід з учнями щодо дотримання ними правил безпеки 

життєдіяльності і охорони життя, дотримання правил евакуації під час сигналу 

«Повітряна тривога». 

4. Забезпечити виконання вимог до організації освітнього процесу: 

mailto:school17ck@gmail.com
http://www.school17.ck.ua/


 Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 р. за №1111/35394. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи                     

Попельнусі Т.П.: 

5.1.  Організувати прибирання приміщень школи та підтримання санітарно-

гігієнічного режиму. 

5.2.  Забезпечити надійну роботу діючих вентиляційних систем та ліквідацію 

протягів. 

6. Заступнику директора з виховної роботи Сердюку С.Г. визначити схему 

евакуації та знаходження учнів під час сигналу «Повітряна тривога». 

7. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 
 

 


